
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ MINH TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND 

 

                       Minh Tiến, ngày 19 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác liên ngành thực hiện thu thập thông tin  

người nộp thuế sử dụng đất Phi nông nghiệp và cá nhân kinh doanh  

xã Minh Tiến năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 

            Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật quản lý thuế số 38/2019QH14 ngày 13/6/2019 và các văn bản 

hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 Của Chính phủ quy 

định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý thuế; 

Căn cứ Thông tư 105/2020/TT-BTC ngày 03/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Tài 

Chinh hướng dẫn về đăng ký thuế; 

Căn cứ Quyết định số 1223/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2024, của Ủy ban 

nhân dân huyện Ngọc Lặc về về việc rà soát chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân 

theo chỉ đạo của Công văn số 4109/UBND-KTTC ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê xã Minh Tiến,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Tổ công tác liên ngành rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế 

cá nhân  năm 2024 trên địa bàn xã Minh Tiến  gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Trịnh Đình Báu              - Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng; 

2. Ông: Trịnh Đình Vượng         - Phó Đội trưởng Đội Quản lý  thuế LX,TT 

huyện Ngọc Lặc - Tổ phó; 

         3. Ông: Bùi Văn Vinh     - Công chức Tài chính xã - Thành viên; 

4. Ông: Hà Trung Kiên                 - Công chức địa chính xã - Thành viên; 

5. Ông: Thiều Quang Xuân          - Trưởng Công an xã - Thành viên; 

6. Bà: Lê Thị Thương                   -  Công chức Thuế - Thành viên; 

7. Bà: Nguyễn Thị Loan               -  Công chức Thuế - Thành viên; 

8. Ông: Trịnh Văn Lương             -  Công chức Thuế - Thành viên; 



          9. Các: Ông (Bà) - Trưởng các thôn - Thành viên. 

Điều 2: Tổ công tác có nhiệm vụ phối hợp với các thôn (làng) và các đơn vị liên 

quan, thu thập thông tin người nộp thuế sử dụng đất Phi nông nghiệp và các cá nhân 

kinh doanh còn phải rà soát trên địa bàn để cập nhật, làm sạch dữ liệu quản lý thuế và 

đồng bộ với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư; Đảm bảo hoàn thành công tác rà soát, 

chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân theo thời gian quy định . 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê xã các tổ chức cá nhân có liên quan và các ông, bà  có tên 

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

       

Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH 
      - Chi cục Thuế KV Ngọc Lặc - Lang Chánh;                                     

      - Như điều 1 

      - Lưu: VT. 

 

 

 

                                                                                                   Triệu Văn Kim 

 

 


		chutich.minhtien@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-19T15:25:59+0700


		2024-04-19T17:21:12+0700


		2024-04-19T17:21:38+0700




